
公園で元気一杯

遊びました 

(*^-^*) 

お手伝い 

してくれて 

ありがとう♪ 

き ら ら 通 信 
１２月号 

令和 3 年 12 月 20 日発行 

第 42 号 

きらら湘南ポラリス 

放課後 DS 
 

生活介護 
 

紙粘土で 

いろいろ 

作ったよ！ 

バランスボールや

運動、日光浴を 

して過ごして 

います♪ 



 

 

編集後記： 

 

きらら通信第 42 号の発行にあたり、 

ご協力いただきありがとうございます。 

皆さまお変わりなくお過ごしでしょうか？

いまだコロナが収まる気配はなく、不安

な日々が続いておりますが、来年は世界

がコロナに打ち勝ち、平穏な日常が一日

でも早く訪れることを願っております。 

なにぶん至らない点もありましたが、 

来年も頑張りますので、楽しみにして 

いてくださいね。 

皆さまどうぞよいお年をお迎えください。 

きらら湘南株式会社   TEL 0465-34-1772    FAX  0465-35-4682 

URL  kirarashounan.co.jp   〒250-0051  小田原市北ノ窪 382-1 

                        編集者 谷本 媛夏 

 

年末のご挨拶 
いよいよ年の瀬も迫り、本年も残すところあとわずかとなりました。 

今年もご利用者さま、ご家族の方々のおかげで無事に１年を迎えるこ

とが出来ました。皆さまに心より感謝申し上げます。 

年末年始の営業予定をご案内させていただきます。 

当事業所は、12/30(木)～1/3(月)まで休業させていただき、1/4(火)

より通常営業 いたします。 

2022 年も引き続き、社員一丸となり、利用しやすい施設を目指して、

サービスの向上に努めてまいります。最後になりますが、皆さまの 

ますますのご健勝と幸多き１年になりますようお祈り申し上げます。 

きららの果樹園 菊芋を収穫しました！ 

たくさん採れたので、 

利用者さんやスタッフ

に配りました(*^^*) 

にんじんも収穫！！ 

きららの家の方へ 

提供しました♪ 

 

これから年末年始にかけてお出かけする機会が増えるかと思いますが、 

引き続き、うがい・手洗いはもちろん、手指の消毒やマスクの着用など

感染防止対策を忘れずにやっていきましょう。 

部屋の換気もおこない、湿度や乾燥に注意して過ごしてくださいね。 

 

        （看護師：北山） 


